Exmº  Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Nesta

VOTO DE LOUVOR Nº

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
Ata, um VOTO DE LOUVOR a Sra. Penha Lima Corrêa, por sempre está esbanjando
simpatia por onde passa, pioneira no setor de festas capixaba, idealizadora da palavra
“cerimonial”, a palavra pegou e todos usam esse nome.

Parabéns Penha, profissional exemplar que transforma os sonhos em realidade e com seu
alto astral e bom humor, se superando sem perder a ternura.

 Requer ainda, que o Ato desta Casa seja dado conhecimento a homenageada, no endereço
Rua Gil Martins de Oliveira, nº 315, Santa Lúcia, Vitória - ES, 29.056-300.

Palácio Attílio Vivácqua, 23 de Dezembro de 2014.

Luisinho Coutinho

Vereador - SDD

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2014-12-23T09:48:17-0200